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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
INSPEKTORATI 1 MBROJTJES SE TERRITORIT

SERIA NR: U@@Z@ZS ¢
PROCES VERBAL

NR._4  DATE[ / 07/2025
‘ PER
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrofgen e terrltont _nga

ndertlmet S kunderhgjshme 1ndryshuar, neni/et _ { 7 ’1, , 81 dhe {03 f 7 R L
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Sot, mé date [ / o [ o ¢, inspektorét e Inspektor1at1t te Mbroyges sé Territorit,

Z/Znj (pozicioni) Saeodes P2 ;I/)w _ Faen ko to- i , pasi
ushtruan njé kontroll ng, subJektln Jurldlk / ﬁzﬂ( C o b T
né adresén B 5 xm A ol ;?){-m & n
né kantierin e ndértimit .(adresa/\fendi/lloji 1 Zonés) B A [Py
4 ﬁr a1l f/’fi':i{//
Y Tt fea by
né prezencé edhe t€ pérfagésuesit/ve t& subjektit . <

i cili, pranon t& nénshkruaj ; nuk pranon t€ nénshkruaj , nuk i njihet identiteti__ < .
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PER KETO ARSYE : ,
Duke vlerésuar sa mé sipér si kundérvajtje administrative, inspektorét vendosin pér njoftimin e
kryeinspektorit, me qéllim vazhdimin e métejshém té procedurave .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT

SERIANR: 00031596 -

o VENDIM ) N

NR/2 96 DATE(Y 2 /202
PER

PEZULLIMIN E PUNIMEVE
Né& bazé té proces verbalit nr. . date’$ 93 7S , me nr. Serie coC2029 >
inspektorét e Inspekt riatit & Mbromes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik | 6 !¢ ”"”/ e P , né

N e —
adresén_ Bela | Nitsce Admarislialve J/@ fe , Shliodfr
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PR KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, dat€¢ 16.07.2007, “Pgr inspektimin dhe mbrojtj n, e terrltorlt nga
ndertlmetekunderhg]shme 1ndryshu9r, nem/et// 5 Jhe 17 ,sidh (4 38k
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VENDOSA:

Dénimin e kundérvajtésit [ ki de AT ’f"” ol
me pezulhmm e punimeve t& _ /> olgrshae i el ,
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t¢ ndodhur né adresén =~ “ Q¥ Ff [rsra Adpr . Lare . _
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Pezullimi vendoset pér njé afat ; ditor 1 oili fillon

nga data e njoftimit t& vendimit.

Kundér kétij vendimi mund té& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
- duke filluar nga data e njoftimit t&€ vendimit. Ankimi gjygésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.
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